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
vallée. Coût annuel d’énergie de 4090 
à 5600€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 487	 14

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immo@gmt.notaires.fr

TOURNEMIRE� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059-2008. Située dans le village 
de Tournemire, classé parmi les plus 
beaux villages de France, dans le 
Parc Naturel Régional des Volcans 
d’Auvergne, à 25 min d’Aurillac , venez 
découvrir cette maison construite en 
pierre sur deux niveaux d’environ 89 
m² habitables à rénover comprenant : 
Au rez-de-chaussée : une entrée avec 
dégagement desservant une cuisine 
avec cheminée et un salon. Au 1er 
étage : un dégagement desservant 
deux chambres mansardées et une 
salle de bain avec wc. Huisseries 
: Simple vitrage Assainissement : 
Individuel, petite dépendance atte-
nante construite sur deux niveaux à 
usage de grange et étable. Extérieur 
: Jardin et potager

  DPE
 exempté

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
06 27 50 72 57
stephanie.tierle.15059@notaires.fr

VIC SUR CERE� 53 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2350. Vic-sur-Cère, maison 
de bourg mitoyenne d’un côté. Au 
coeur du village, petite maison com-
prenant cuisine, salon, chambre, salle 
d’eau et W.C répartis sur 3 niveaux, 
avec 2 accès distincts et sans vis à vis 
direct. Coût annuel d’énergie de 2170 
à 2980€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 620	 20

GMT, notaires associés - 04 71 43 81 31
immo@gmt.notaires.fr

VIC SUR CERE�232 300 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2373. VIC-SUR-CERE, maison 
mitoyenne, entièrement rénovée, avec terrain 
de 570m². - RDC : cuisine d’été, CH, W.C., 
buanderie, garage. - 1er ét: grande pièce 
de vie lumineuse, CH, bureau, SDE et W.C. 
- 2ème : 2 CH, 2 pièces communicantes, 1 
grand espace et un W.C. Coût annuel d’éner-
gie de 1060 à 1490€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 3

GMT, notaires associés - 04 71 43 81 31
immo@gmt.notaires.fr
VIC SUR CERE�268 800 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2365. VIC-SUR-CERE, immeuble 
avec dépendance. 5 logements répartis sur 3 
niveaux : - RDC, 2 studios et T1 av terrasse. 
- 1er ét, T5. - 2e ét, T3 (travaux de rénovation 
à prévoir). A l’arrière de l’immeuble, dépen-
dance faisant office de garage et de lieu de 
stockage. Copropriété de 7 lots, 300€ de 
charges annuelles. Coût annuel d’énergie de 
2190 à 3000€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 375	 117

GMT, notaires associés - 04 71 43 81 31
immo@gmt.notaires.fr
VITRAC� 463 500 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 059-2010. Vitrac, joli village de la 
châtaigneraie cantalienne où il fait bon 
vivre, à 7 km de Marcolès (labellisé plus 
beau village de France), à 6 min de Saint-
Mamet-La-Salvetat et à 25 km d’Aurillac. 
Venez découvrir ces bâtisses construites 
en pierre où le charme et l’authenticité 
du bois et de la pierre se mélangent avec 
goût , cet ensemble immobilier propose 
bien des possibilités : une maison familiale 
avec un gîte destiné à la location saison-
nière ou annuelle ou une envie de déve-
lopper un espace de bien être puisque le 
bien est équipé d’une piscine intérieure, 
d’un sauna, d’un hammam et d’un jacuzzi. 
La maison comprend au rez-de-jardin une 
grande cuisine avec accès terrasse et 
véranda, 1 salle à manger, un salon avec 
cheminée, 1 chambre, une salle de bain 
avec douche et baignoire, et un wc indé-
pendant, sur ce même niveau se trouve 
l’espace détente avec une piscine inté-
rieure, un sauna, un hammam, un jacuzzi 
et sanitaire, dotée d’une baie vitrée avec 
accès terrasse. Au 1er étage séparé 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 30

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57
stephanie.tierle.15059@notaires.fr



11Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).
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
trouve une salle de bain, un wc, un 
dégagement avec placard de range-
ment, deux chambres en enfilade et 
une grande chambre. Au 3ème étage 
se trouvent les combles

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 319	 10

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57
stephanie.tierle.15059@notaires.fr

FONDS ET/OU 
MURS COMMERCIAUX

GIOU DE MAMOU
� 380 000 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2255. Propriété à usage 
mixte, située à 10 min d’Aurillac et 
à 35 min du Lioran. La partie pro-
fessionnelle (inexploitée à ce jour) 
comprend : 2 salles de restaurant, 
cuisine, 7 CH La partie habitation 
comprend : salon/SAM, cuisine, 5 
CH avec SDE/W.C. et bureau. Coût 
annuel d’énergie de 3659 à 4951€ - 
année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 42

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immo@gmt.notaires.fr

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir  
les dernières  

offres immobilières

http://www.rouchy.fr
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MAURIAC

MAISONS
ANGLARDS DE SALERS

159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1214. Maison auvergnate 
traditionelle avec pièce de vie avec 
cantou , cuisine, une salle d’eau, deux 
chambres, WC ; Terrasse à l’arrière, 
bucher et dépendance. DPE F Coût 
annuel d’énergie de 1640 à 2260€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 399	 12

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ANGLARDS DE SALERS
699 000 € 

660 000 € + honoraires de négociation : 39 000 € 
soit 5,91 % charge acquéreur

Réf. 15060/1119. Au coeur de la vallée 
du Mars, belle demeure de caractère, 
avec son parc arboré et paysagé, sa 
piscine avec terrasse. Cette propriété 
compte une grande entrée, séjour spa-
cieux avec cheminée, salle à manger 
avec cantou et poêle à bois, cave 
voûtée, cuisine récente. Côté nuit, la 
maison possède 9 chambres avec leurs 
salles de bain. Rénovation de qualité. 
A l’extérieur, verger, potager, vue sur le 
Puy Mary. DPE F Coût annuel d’énergie 
de 2 à 3€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 371	 84

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

BASSIGNAC� 328 600 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 18 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1208. Propriété à restau-
rer comprenant un château avec deux 
pièces de vie spacieuses, cantou, 
potager et séjour, 2 grandes pièces à 
diviser. Combles aménageables lumi-
neux, beau volume. Terrain uniquement 
à l’avant du château et petite maison de 
gardien. Non soumis au DPE

  DPE
 exempté

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

CHAMPAGNAC�84 800 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 60T-15029. Bâtisse en pierre 
d’environ 297 m² par étage offrant de 
nombreuses possibilités d’aména-
gement. Terrain d’environ 1200 m². 
CUb positif au changement d’usage 
en habitation. Possibilité de raccor-
dement au réseau d’assainissement 
collectif. Non soumis au DPE.

  DPE
 exempté

SELARL BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
guillaume.besson@notaires.fr

LE MONTEIL� 106 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 80T-15029. Maison comprenant un 
séjour, une salle à manger lumineuse, 
une cuisine, une chambre et un WC. À 
l’étage, 2 chambres, dont une avec salle 
d’eau et WC, combles aménageables. 
Sous-sol total. Terrain d’environ 980 
m². Classe énergie G, Classe climat G. 
Coût annuel d’énergie de 5220 à 7130€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 468	 119

SELARL BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
guillaume.besson@notaires.fr

LE VIGEAN� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1207. Le Vigean, proximité 
de la Vallée du Mars avec une jolie 
vue, maison auvergnate traditionelle 
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